
Lag Namn E-mail Telefonnummer

F04-06 Camilla Nilander camilla.nilander@gmail.com

F07-08 Jessica Hasselquist (smilla) jessica.hasselquist@outlook.com 0704-626958

Maria Messer maria_messer@yahoo.com

F09-11 Jeanette Klemmensen kackel81@hotmail.com

P05-06
Therese Lindström / Amanda 
Rosell

Therese.lindstrom77@gmail.com
Amanda.rosell@telia,com

0709-726326
0702-301281

P07 Mattias Swenje mattias.swenje@gmail.com 0705-201523

P08-09 Pernilla Lindborg Adielsson pernillalindborg@adielsson.eu 0736-244705

P10 Alexandra Käll Aleksandra.Kall@begroup.se 0709-800610

P11 Marie Nilsson marie77nilsson@gmail.com 0702-748528

P6/7 Johan Blennerup?

A-lag nya IP Sven Persson
sventuda@hotmail.com

Kioskansvarig KGIF 
Styrelse

Mattias Swenje mattias.swenje@gmail.com 0705-201523

Vem är vem
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